
Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а         B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
БРЧКО  ДИСТРИКТ       BRČKO DISTRIKT 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ        BOSNE I HERCEGOVINE 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА          SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 

                         
Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH», broj 

3/07), člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta – prečišćeni tekst («Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH» broj 11/03), a u skladu s članom 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u 
Brčko distriktu BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» broj 26/04) i Prijedlogom odluke 
gradonačelnika broj: 01-014-019484/06 od 22. 11. 2006. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 
42. sjednici održanoj 15. februara 2007. godine, donijela je 

 
O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA  
 

Član 1 

Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja fekalne kanalizacione 
mreže u naselju Ograđenovac u Brčkom, na zemljištu označenom kao k. č. brojevi 2579 (316); 797 
(dio 695); 2570/2; 795/1 (dio 694/1); 795/2 (693); 2574/2; 499 (dio 506/2); 501/2 (dio 505/1); 501/1 
(dio 505/1 i dio 506/2); 502/1 (dio 505/1); 2570/3 (542/1); 834/2 (dio 559/1); 835 (dio 559/1 i dio 
557); 842 (dio 556, dio 555, dio 557 i dio 561/5); 844 (dio 560); 846/1 (552/3); 850/2 (dio 548/); 
857(549/1); 858 (dio 548/1 i dio 549/1); 859 (dio 561/8); 860 (538); 885/5 (dio 537/); 888/2 
(534/10); 889 (dio 562), 2578 (534/11);  542 (529/6); 545 (dio 529/2); 557 (dio 524/1 i 524/2); 559 
(dio 523/1 i dio 520/1); 561/2 (dio 519/1), 532/2 (dio 515/1); 533 (dio 515/1); 531/2; 531/1 (dio 
515/1); 530 (dio 515/2); 516 (dio 509/4); 517 (dio 509/5 i dio 509/3), 512/1 (508/2); 513 (508/3 dio); 
511 (508/3 dio); 509 (500/1); 510 (dio 501/1); 447/4 (dio 498); 446/3 (dio 497 i dio 496); 446/2 (dio 
497 i dio 496); 2577/1 (119); 334 (dio 498 i dio 350); 447/3 (dio496); 447/2 (dio 4969); 447/7 (dio 
496); 447/1 (dio 496); 524/1 (dio 495/3); 524/2 (dio 495/3); 523 (495/2); 525/3 (dio 495/1); 525/1 
(dio 495/1); 526/2 i 517 k. o. G .  Rahić, urbano područje ''Ograđenovac'' u Brčkom, prema 
urbanističkoj saglasnosti broj: 06-364-002104/06 od 4. 8. 2006. godine, Stručnom mišljenju 
(Elaborat o lokaciji) broj: 06-364-002104/06 od 4. 8. 2006. godine i grafičkom izvodu iz Prostornog  
plana općine Brčko, urbano područje «Ograđenovac», lokacija objekta.  

Član 2 

Korisnik eksproprisanog zemljišta iz člana 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH. 

Član 3 

Sredstva za izgradnju fekalne kanalizacione mreže u naselju Ograđenovac u Brčkom iz člana 1 
ove odluke obezbijeđena su u Budžetu kapitalnih potreba Brčko distrikta BiH za 2006. godinu. 

Član 4 

Nalaže se Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove da izvrši  
nepotpunu eksproprijaciju, radi rekonstrukcije i izgradnje fekalne kanalizacione mreže u naselju 
Ograđenovac u Brčkom, iz člana 1 ove odluke, u skladu s detaljno utvrđenim urbanističko-
tehničkim uslovima. 

Član 5 

     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH». 
Broj: 0-02-022-9/07 
Brčko, 15. februar 2007. godine 
                                                                                                   PREDSJEDNIK                                                                                                              
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                   
                                                                         Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

